
Projekts Nr. XIVP-3503(3)

LIKUMS, AR KO GROZA
LIETUVAS REPUBLIKAS LIKUMA NR. XII-336 PAR ŠĶIEDRAS KAŅEPĒM 2., 4. UN

8. PANTU
 

................... 2024  Nr.
Viļņā

1. pants. 2. panta grozījums

Likuma 2. pantā iekļauj šādu 18. punktu:

“18. “Saimnieciskā vienība” — kā definēts Lietuvas Republikas Likumā par valsts pārvaldi.”

2. pants. Grozījums likuma 4. pantā

Likuma 4. panta 3. punktu atceļ.

3. pants. Grozījumi 8. pantā

Likuma 8. panta 1. punkta 2) apakšpunktu izsaka šādi:

“2)  jāimportē  tikai  tie  šķiedras  kaņepju  izstrādājumi,  kas  ir  iegūti  no  likumīgām šķirnēm,  ir

noteikti  šā  likuma  5. panta  1. punktā  un  atbilst  prasībām,  kuras  noteiktas  189.     pantā  Regulā  (ES)  

Nr.     1308/2013  .  Šis  noteikums  neattiecas  uz  zinātniskām  un  pētniecības  iestādēm vai  saimnieciskām

vienībām, kas viena kalendārā gada laikā zinātniskai izpētei vai selekcijai importē līdz 6 kg attiecīgās

šķirnes šķiedras kaņepju sēklu sēšanai un Iestādes pētījumam par šķirņu audzēšanas vērtību ekonomikai

nolūkā tās iekļaut valsts augu šķirņu sarakstā;”.

4. pants. Likuma stāšanās spēkā un īstenošana

1. Šis likums, izņemot šā panta 2. punktā minēto, stājas spēkā 2025. gada 1. jūlijā.

2.  Lauksaimniecības  ministrs  līdz  2024. gada  31. decembrim  pieņem  šā  likuma  īstenošanai

vajadzīgos tiesību aktus.

Ar šo apliecinu, ka Lietuvas Republikas Seima (Lietuvas parlaments) ir pieņēmis šo likumu.

Republikas prezidents


